
Ticaret ve yönetim programı

İşinde insanlarla çok temasın olsun ister misin?
Liseden sonra hemen işaramak ister misin?
Dışülkelerde çalışmak veya öğrenim yapmak olanağın olsun ister misin?
Büyümekte ve değişmekte olan bir branşhakkında daha fazla birşeyler öğrenmek ister misin?
Gelecekte kendi firmanıbaşlatmak ister misin?
O zaman Ticaret ve yönetim programısana göredir.

Ticaret ve yönetim programında satış, häzmet ve turizm hakkında genişbilgiler edinebilirsin.
Bunlar büyük alanlar olup pek çok branşıve işi kapsamına alır. Müşteri karşılamayıve
insanların değişik isteklerini ve gereksinimlerini göz önünde bulundurmayıöğreneceksin.
Çevrenin etkilenmesi ve tutarlıgelişme gibi güncel sorunlar konusunda da düşüneceksin.

Ticaretle veya gezilerle çalışmak istediğin zaman uluslararasıbir branşa geçmiş
oluyorsun.Yabancıdil bilgisi ve başka kültürlere karşıilgi ve anlayışsayesinde, Ticaret ve
yönetim programındaki süreni tamamladıktan sonra dışülkelerde okuma veya çalışma
konusunda iyi olanakların olacak.

Çalışmak veya okumaya devam etmek
Ticaret ve yönetim programınıseçersen liseden sonra hemen işarayabilirsin. Hangi işi
arayacağın hangi dalıseçmişve hangi kurslarıokumuşolduğuna bağlıdır. Meslek Yüksek
Okulunda ya da yüksek okul veya üniversitede öğrenimine devam etmeyi de seçebilirsin.
Böyle bir başvuruda bulunabilmek için hangi kurslarıseçmen gerektiğini eğiyim ve meslek
kılavuzun olan kişiye sor.

Elde edebileceğin işler
Ticaret ve yönetim programında okuduktan sonra örneğin satıcı, tezgâhtar, gezi lideri veya
turist rehberi olarak işarayabilirsin.

Programın içeriği
Ticaret ve yönetim programıkurslardan ibarettir. Bazıkurslar lisede okuyan herkes için
zorunludur. Diğer kurslar Ticaret ve yönetim programına özgüdür. Bazıkurslarıkendin
seçeceksin.

Programda iki milli dal var. Bu şu anlama geliyor ki ülkede Ticaret ve yönetim programı
eğitimi alan herkes bunlarıseçebilir. Bazıbölgelerde daha başka dallar bulunabilir ve bunlar
belki sana çok güzel uyar. Eğitim ve meslek seçme kılavuzun olan kişiye danış.

Milli dallar şunlardır:
 Ticaret ve servis- dükkânda çalışmak veya dükkânlara mal satmak isteyenler için
 Turizm ve gezi- seyahat acentasında, rehber olarak, turist enformasyonuyla veya

otelde çalışmak isteyenler için

İşyaşamıyla temas
Ticaret ve yönetim programında işyaşamıyla daha lisedeyken temasın olur. En az 15 haftalık
işyerinde gerçekleştirilen eğitimin var (APU). Senin APUn senin oturduğun yerde bulunan
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şirket ve işyerleriyle işbirliği yapılarak okul tarafından ayarlanır. Bu şekilde temaslar elde
etmek iyidir, işarayacağın zaman işine yarar. APUyu İsveç dışında bir ülkede yapmak
istiyorsan bunu ayarlamak mümkündür.

Gelecek ve iş
Ticarette çok personele gereksinim var. Satışta veya dükkanda çalışmak istiyorsan Ticaret ve
yönetim programınıokuduktan sonra belki kolaylıkla bir işbulabilirsin. Turizm veya yönetim
işi yapmak istiyorsan bu daha zor olabilir. Bu tarz işler fazla değil ve bu işler için başvuruda
bulunanlar çok.




